発注日：    年  月  日

送付先 FAX 番号：022-265-5589

大径木歩掛の書籍 FAX 注文書

（一社）宮城県造園建設業協会 宛

下記の通り注文いたします。

件 名 大径木歩掛の書籍の注文

 【注文部数】

支 払 方 法
お支払方法を下記より選択してください。（〇をつけてください）

1.銀行振込  2.代金引換

備 考
ご注文内容を確認後、ご注文確認書を FAX させていただきます。

（購入金額、お振込み口座情報が記載されております。

貴社情報※

事業所名：

担当者名： ○印

所 在 地 ：

電話番号：

FAX 番号：

※必要事項記入の代わりに、社判を代用いただけます。